*Verum enimvero Carnam sive Cardineam nympham Kal. lun. suillo lardo veteri ritu (Ovid. VI Fast.) placabo. ut vel hos Fidentinos (Martial. I, epig. 30, 54, 73), Autolycos (Homer. Iliad. x, Odys. λ, et Ovid. VI Met.), Cleptas (Plaut. Trucul.) Æsopi graculos (Horat. ad Pison.) et*

Bonorum malas carminum lavernas  
(Auson. ad Th.)

*averruncet, aut saltem præsentem audacissimis*

Imponat plagiaris pudorem.  
(Mart. I, ep. 53.)

*Certe, etsi innocuæ librorum licentiæ*

Tristius haud illis monstrum, nec sævior ulla  
Pestis et ira deum Stygiis sese extulit undis;  
(Virg. Æn. III.)

*Naturæ tamen melioris beneficio ita comparatum habemus, ut quoties hæc*

Turba sonans prædam pedibus circumvolat uucis,

*et alienas, et utcumque harpagatas effrontissimo*

Polluit ore dapes; .....

*exemplo indicio suo ipsa editionis sæditas et errorum seges*

..... Traducit manifesto<sup>a</sup> carminis furto.

*Experimento apud nos heri et nudius tertius didicimus; hodie etiam timemus. Verum dum illi ementatæ et emendicatæ samæ larva circumferuntur, nos veris in remp. litterariam et in patriam meritis, de utraque (uti hactenus et fortasse an non inutiliter fecimus) optime mereri σὺν θεῷ non desinemus.*

## EXEMPLARIA PAULI AB EDITORE COLLECTA.

1. Ex ecclesiæ Toletanæ bibliotheca litteris Gothicis exaratum.

2. Gothicum ex bibl. Regia Hieronymiana apud Scoticum. Existimo olim fuisse ex Carazedano S. Valerii monasterio. Vidit etiam Amb. Morales

vir cl. et de Hisp. optime meritis, nostri regii muneri ascecla. Plura hic sunt Pauli exemplaria Latinis litteris exscripta, quæ non otii nostri fuit illa omnia conferre.

3. Ex Bibl. illust. D. Joannis Bertrami a Guevara

<sup>a</sup> Al. *crimins*. Utrumque in exempl. Mart. I. b. I, ep. 54, legitur, et utrumque prædones nostri committunt